
dj 9i20roD/03
| ], o povÓleni částečné nebo úplnó Úaúrky dotóených pomich komunik@ich bude v piedslilN

L něsic pied poŽadovmým lerninen čáslečné nebo úpI!é lzavi*y zhotovitelen shvby
poŽádán piíslušný silniÓni splálni fiad a o slinolení piechodného dopÍavniho zmčeni bude

14 o slanoveni mistni úpravy pLlvo?u na pozennjch komuniklcich (tÍvalé svislé a lod.rolné
načeni] bude poŽádán zdejii úřad

L5 v dosbtcčném pi€dstih! bude s vlashikf pozenrnich konmikaci pouávmých pii stavbě a pii
piépra!ě Mteliálu pfuvedeno PosonzeDí stavebniho sh a budou tlolrodnlly piiladné úpIaB
těchto pozeňnich l.onnnikací'

Ló' veškelé odpady vzriklé při $avebňjch pncic! je nulnÓ aeškodňoval za]<onným
a doložitelnýn zPůsobem pou& na zďjzcnich t tonu ulčeDých odpady uvedené pod tódy
l' o1 o] - Beton a 17 01 02 cihly, 17 0l 03 . Tašky a k@ňřké ýýiobky a 17 0] 02
Ásfa]lové směsi neuvedené pod čislcn I? 0] 0L budou Přednosbě '€cyklolány odpad
uvedeny pod kóden ]7 05 04 - unim a kanení nedvedeíé pod čGlem l7 05 0] bldc
n'bidnnta plolozovatelůn skládek prc 1eclnické účely, Průběžná evidence všech odpadú
!2íiklých při Éalřaci Ziměru a dok]ady o způsob ech dalšiho '1{žili. Popl. zneškodněni. bude

Fled|ož.lo při kolaudaci stavby'
]? lii proláděni stavby budou doďžlny podninky účaíniků iízení a dotčcných oBinú státni

spniÝy obsažených v prcjekloýé dokuaeílaci . dokladové čásli pod Ó' l ' l 80 l rc^ahu dlc
konentáie proj.klaia k dokigdún' které je nedi|nou so!části odsouhlnsené DrojckfuYé
dÚkungntice ve stávebíin říZe '

IP  !db '  o ! .  /  \ " je |  d  po DaoJ  on\ ' ' ' '  l  I  o . '  ! / |odn | | |  ddo.on ipÍ l  do l0 ' | | '  !0 I2 '
19 solebnik oaánri íalelr.jmu úiadu |áze Ýíavb}. za účelenr ploledenj kontrolnich ploblidek

l Zabáj.ni saýby na kaŽdán skvebnim objekfu samoslďně do 3 dnú od zaMjeni

. Kc kolaudačÍihu soúlasu - smostatně ke každénu íálebnimu obieklLl'

. spe.iálni {alebíi úLiad budc 1án ke kon1lolDiú dnúm na stavbě'
20 Pi.d up|ynulim terbinu dokončeni staýby bud. Ždejši speciální stavebú úiad požáď'n o lydánj

kolaudačniho soúlasl K žádosti o kolaudaéíi souhlas stalebnik doioá:
t |opis a zdúvodněni pro!€dených Ódchylek od úrenniho rozhodnuLi nebo ú7-efuniho sou asu.

staveblilro polo]eni' tlip, zrěny ýavebnibo povoleni
. Doklady o schvá|c.ón uloželi odpadů nebo ojejiclrjúén odsÓuhlaeíén lŤuáti'
i Doklady Ó výsledcich přcdcpsaných zkoušek. zkoušky hulíěĎi !láíč a iednodiťdr

konstuldnlch v6te! vozo!k!. aleíy Použilých obalovaiých snčsi, cerIinkáry všech
použilýcb hatciiá|ů'

t Doklady ífuroýe!é ve stavcbnim lovolení nebo při 2ňěně savby přcd doko!.eniÍ
t ceonďtický plá! sLavb!
. Dokune.l'ce skuleóného pr.vedeni stavby'

odůÝodněn i

Dnc 1 ] l l 2008 poŽádal íaveblik sgáva ŽelezniČni dopÍavni ccsly. stálni orgarizace. DláŽděná
]ooj/7' ll0 oo Praha ]. IČ 7o9 !4 2j4' zaýoupená ing vádávcm Šťaínýnr. itdilddn
oemi7ačni s]oŽky slavebuí sEávy Plzeň, |.o. Box l88' Purkyňola 22. 304 88 Plzeň' klereho
z3slupujé na záUadě plné nroci suDol |fu\uÁ a's'' olšfuská la. ]:]0 80 Prahá j. o r]dání
shlebnilro poro]eni na íavbu .'opiim.liznce trlti Zbiroh - RobQny..pro Yýše uýcdené


